
ZARZĄDZENIE NR 76/2014
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r.

Na  podstawie  art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U z 2013,poz 
594 z późn. zm.) art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j.Dz.U.z 2013 poz.885 
z późn.zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 3 Uchwały Nr XXXVI/230/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. Zarządzam co 
następuje:

§ 1. § 1. Zmienia się plan wydatków budżetu         zgodnie z zał. Nr 1

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 9E356EBF-FE5B-485D-958D-12B619739628. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 76/2014
z 31 grudnia 2014r.Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-12-14
Ogółem

Stan na
dzień:30-12-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

815,000,00 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -815,0076 186,00 75 371,00

2 349 553,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,002 349 553,00
750 0,00Administracja publiczna 2 880 921,00 2 880 921,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500,008 906,00 5 406,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00787 400,00 790 900,00

1 176 000,0090002 Gospodarka odpadami 0,001 176 000,00
900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 108 922,00 2 108 922,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0028 122 411,27 28 122 411,27

Id: 9E356EBF-FE5B-485D-958D-12B619739628. Przyjęty Strona 1


	750 - Administracja publiczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



